Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Uibaí

segunda-feira, 4 de junho de 2018 Ano VIII - Edição nº 00719 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Uibaí publica

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C95B0975F2BDA24AA8162F25FF58124B

segunda-feira, 4 de junho de 2018  |  Ano VIII - Edição nº 00719 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Uibaí

SUMÁRIO
• RESULTADO DO JULGAMENTO - CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 0001/2018

• AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO - CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 0001/2018.

• EXTRATO DE TERMO ADITIVO AO CONTRATO N° 06 TP/2014.

• AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E EXTRATO DE CONTRATOS - PREGÃO PRESENCIAL Nº 015/2018.

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C95B0975F2BDA24AA8162F25FF58124B

segunda-feira, 4 de junho de 2018  |  Ano VIII - Edição nº 00719 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uibaí
Concorrência

PREFEITURA MUNICIPAL DE UIBAÍ
CNPJ: 14.140.701/0001-30

RESULTADO DO JULGAMENTO
A Comissão Permanente de Licitação torna público o resultado do julgamento referente

à licitação: Processo Administrativo 01/2018 – Concorrência Pública nº 0001/2018. Objeto:
Contratação de empresa para execução de obras/serviços de engenharia para pavimentação com
paralelepípedos de diversas ruas no município de Uibaí/BA. Conforme convenio nº 863981/2017,
celebrado entre a União Federal através do Ministério da Integração Nacional e o Município de
Uibaí/BA. Após a análise documental e o julgamento das propostas, declara vencedora do certame
a empresa: WTM CONSTRUÇÕES E TRANSPORTES LTDA, CNPJ: 13.582.689/0001-51,
sagrando vencedora do certame por apresentar proposta de preços no valor de R$: 5.950.734,66
(Cinco milhões novecentos e cinquenta mil setecentos e trinta e quatro reais e sessenta e seis
centavos). Jarbas da silva soares-presidente da CPL.

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6489D02DC5C40866E5C5C2A7A7D92544

segunda-feira, 4 de junho de 2018  |  Ano VIII - Edição nº 00719 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uibaí

segunda-feira, 4 de junho de 2018  |  Ano VIII - Edição nº 00719 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Uibaí
Concorrência

PREFEITURA MUNICIPAL DE UIBAÍ

CNPJ: 14.140.701/0001-30

AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

O Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições, homologa o resultado do julgamento e
adjudica a Licitação: Processo Administrativo 01/2018 - Concorrência Pública nº 0001/2018.
Objeto: Contratação de empresa para execução de obras/serviços de engenharia para
pavimentação com paralelepípedos de diversas ruas no município de Uibaí/BA. Conforme
convenio nº 863981/2017, celebrado entre a União Federal através do Ministério da Integração
Nacional e o Município de Uibaí/BA. Empresa: WTM CONSTRUÇÕES E TRANSPORTES
LTDA, CNPJ: 13.582.689/0001-51. Valor R$: 5.950.734,66 (Cinco milhões novecentos e
cinquenta mil setecentos e trinta e quatro reais e sessenta e seis centavos). Ubiraci Rocha Levi–
Prefeito Municipal.

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A459F32E19E6E55C350A3658265595AA

segunda-feira, 4 de junho de 2018  |  Ano VIII - Edição nº 00719 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Uibaí

segunda-feira, 4 de junho de 2018  |  Ano VIII - Edição nº 00719 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Uibaí
Termo Aditivo

ESTADO DA BAHIA

Prefeitura Municipal de Uibaí

GABINETE DO PREFEITO

CNPJ (MF) N° 14.140.701/0001-30

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Quinto Termo Aditivo ao contrato n° 06 TP/2014. Processo Administrativo n° 05 /2014 –

Tomada   de   Preços   n°   05   TP/2014.   Contratante   PREFEITURA   MUNICIPAL   DE   UIBAÍ.

Contratada:   CONSTRUTORA   NORDESTE   LTDA   –   ME   (“CONSTRUTORA   NORDESTE”),

CNPJ n° 02.730.635/0001‐70 Objeto: Requalificação da Praça Marinho de Carvalho, na   sede

deste  município.  Assinatura:  01/11/2017.  Prazo  Aditado:  03/11/2017  a  03/07/2018.

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

54983E24E5E396AAA13A3111C675B758

segunda-feira, 4 de junho de 2018  |  Ano VIII - Edição nº 00719 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Uibaí

segunda-feira, 4 de junho de 2018  |  Ano VIII - Edição nº 00719 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Uibaí
Pregão Presencial

PREFEITURA MUN. DE UIBAÍ, BAHIA
CNPJ 10.140.701/0001-30
AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

O Prefeito do Município de Uibaí, Bahia, no uso de suas atribuições regulamentares e considerando o

julgamento do Pregoeiro e equipe de apoio, que adjudicou e Pregão Presencial nº 015/2018. Objeto: Aquisição
parcelada de combustíveis e Óleo lubrificantes para suprir as necessidades de todas as Secretarias deste
Município, em favor das Empresas: AUTO POSTO MACHADO LTDA (AUTO POSTO MACHADO III) CNPJ:
06.289.419/0002-72, que venceu o Lote 01, AUTO POSTO AUGUSTU’S – A.S VIANA COSTA DANTAS CNPJ:
02.448.248/0001-45, que venceu o Lote 02, MONTREAL MERCANTIL DE ALIMENTOS E EQUIPAMENTOS
PARA ESCRITÓRIO LTDA, CNPJ: 07.696.380/0001-90, que venceu o Lote 03, Ubiraci Rocha Levi – Prefeito.

PREFEITURA MUN. DE UIBAÍ, BAHIA
CNPJ 10.140.701/0001-30

EXTRATO DE CONTRATOS

PREGÃO PRESENCIAL 015/2018 – Objeto: Aquisição parcelada de combustíveis e óleo lubrificante
para suprir as necessidades de todas as Secretarias deste Município. Contratante: PREFEITURA
MUNICIPAL DE UIBAÍ - BA. Contratadas: AUTO POSTO MACHADO LTDA. (AUTO POSTO
MACHADO III) CNPJ: 06.289.419/0002-72, CONTRATO Nº 016PP/2018 – pelo valor total de R$: R$
1.812,700,00, (um milhão oitocentos e doze mil e setecentos reais).AUTO POSTO AUGUSTU’S – A.S
VIANA COSTA DANTAS CNPJ: 02448.248/0001-45, CONTRATO Nº 017PP/2018 – pelo valor total
de: R$ 213.010,00 (duzentos e treze mil e dez reais), MONTREAL MERCANTIL DE ALIMENTOS E
EQUIPAMENTOS PARA ESCRITÓRIO LTDA, CNPJ: 07.696.380/0001-90.CONTRATO Nº
018PP/2018 – pelo valor total de R$: 109.939,(cento e nove mil novecentos e trinta e nove reais).
Assinatura 01/06/2018. Jarbas da Silva Soares – Pregoeiro.

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C95B0975F2BDA24AA8162F25FF58124B

		2018-06-04T15:03:55-0300